
 

 

Philips PerfectCare Pure
Nuosėdų šalinimo kasetė

Pašalina 99 % kalkių
Tinka naudoti su „PerfectCare 
Pure“
2 kasečių pakuotė

GC002/00
„Pure Steam“ nuosėdų šalinimo kasetė*

99 % apsauga nuo kalkių, eksploatavimo laiką padidina 5 kartus
„Pure Steam“ nuosėdų šalinimo kasetė tinkama naudoti su „PerfectCare Pure“ garų 
generatoriais, kuriuose įdiegta „Pure Steam“ technologija. Ji suteikia 99 % apsaugą nuo 
kalkių ir 5 kartus padidina eksploatavimo laiką

Keičiamą kasetę patogu naudoti
• Galėsite lyginti 3 mėnesius
• Pakeiskite kasetę, jei prietaisas įspėja

Tegul jūsų „PerfectCare Pure“ veikia nepriekaištingai
• 5 metų apsaugos nuo nuosėdų garantija
• 5 kartus padidina eksploatavimo laiką
• 99 % apsauga nuo kalkių su „PureSteam“ nuosėdų šalinimo kasete
• Veiksmingiausia nuosėdų šalinimo sistema



 Galėsite lyginti 3 mėnesius

Kasetės naudojimo trukmė priklauso nuo tos vietos, 
kurioje gyvenate, vandens kietumo ir lyginimo 
valandų skaičiaus per savaitę; naudodami 1 kasetę 
galėsite lyginti iki 3 mėnesių.

5 metų garantija

„Pure Steam“ nuosėdų šalinimo kasetė efektyviai 
apsaugos „PerfectCare Pure“ nuo bet kokių 
pažeidimų dėl nuosėdų. Įrenginiui suteikiama 5 metų 
apsaugos nuo nuosėdų garantija.

99 % apsauga nuo kalkių

„PureSteam“ nuosėdų šalinimo kasetės filtrai pašalina 
99 % čiaupo vandenyje esančių kalkių. Taip 
užtikrinamas pastovus garų srautas, o ant drabužių 
nesikaupia kalkių nuosėdos.

Kalkių šalinimo kasetės keitimo lemputė

„PerfectCare Pure“ įspėja, jei „Pure Steam“ nuosėdų 
šalinimo kasetė turi būti pakeista. Kalkių šalinimo 
kasetės keitimo lemputė pradeda mirksėti, prietaisas 
pypsi ir išsijungia, kad nebūtų sugadintas, o 
nešvarumai nepatektų ant drabužių. Norėdami toliau 
tinkamai naudoti prietaisą, galite palikti senąją kasetę 
viduje ir naudoti demineralizuotą vandenį arba galite 
pakeisti ją nauja „Pure Steam“ nuosėdų šalinimo 
kasete.

5 kartus padidina eksploatavimo laiką

Apsaugo prietaisą nuo bet kokių pažeidimų dėl 
nuosėdų ir 5 kartus padidina eksploatavimo laiką.

„PureSteam“ nuosėdų šalinimo kasetė

Įrodyta, kad unikali „Philips PureSteam“ nuosėdų 
šalinimo kasetė yra veiksmingiausia integruota 
nuosėdų šalinimo sistema.
GC002/00

Specifikacijos
Techniniai duomenys
• Pakavimo matmenys: 11 x 8 x 12 cm
• Gaminio matmenys: 9,4 x 5,4 x 6,8 cm
• Gaminio svoris: 0,19 kg
• Kasečių skaičius pakuotėje: 2
• Supakuoto gaminio svoris: 0.43 kg

Logistiniai duomenys
• A dėžutės matmenys: 13 x 25 x 40 cm
• A dėžutės svoris: 4,7 kg
• F dėžutės matmenys: 11 x 8 x 12 cm
• F dėžutės svoris: 0,43 kg

Pakeitimas
• Tinka naudoti su: „PerfectCare Pure“
•

* Gali būti, kad gaminys atrodys tamsesnis ir šlapesnis nei pakuotės 
paveikslėlyje. Taip yra dėl to, kad jis buvo apdorotas demineralizuotu 
vandeniu, siekiant užtikrinti geriausias savybes.
Išleidimo data 2022-04-28

Versija: 2.2.1

EAN: 08 71010 36451 39

© 2022 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Ypatybės
Nuosėdų šalinimo kasetė
Pašalina 99 % kalkių Tinka naudoti su „PerfectCare Pure“, 2 kasečių pakuotė

http://www.philips.com

